
 51 - е заседание Собрания депутатов 
ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА  
седьмого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от    24 февраля 2025 г. № 122 

 
Об утверждении отчета о проделанной работе Главы 

Веретенинского сельсовета Железногорского района за 
2024 год и задачах на 2025 год 

 
 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района 

Курской области Собрание депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского 

района Курской области   РЕШИЛО: 

1. Отчет о проделанной работы Главы Веретенинского сельсовета 

Железногорского района за 2024 год признать удовлетворительной. 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Веретенинский Вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета 

Железногорского  района   в сети Интернет https://vereteninskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru/ 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

Председатель Собрания депутатов 
Веретенинского сельсовета  
Железногорского района                                                                           Курганова Е.В. 
 
Глава Веретенинского сельсовета 
Железногорского района                                                                            Нефедова В.В. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

https://vereteninskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru/

